
CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

109051***** Nicolle***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 74,75 1 Aprovado 1ª opção de campus

413591***** Danilo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 66,50 2 Aprovado 1ª opção de campus

524142***** Marcella***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 65,50 3 Aprovado 1ª opção de campus

548399***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 64,50 4 Aprovado 1ª opção de campus

465632***** Amanda***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 62,25 5 Aprovado 1ª opção de campus

574373***** Marcella***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 59,50 6 Aprovado 1ª opção de campus

576862***** Victoria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 58,75 7 Aprovado 1ª opção de campus

423337***** Vitor***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 58,25 8 Aprovado 1ª opção de campus

022799***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,75 9 Aprovado 1ª opção de campus

143154***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,50 10 Aprovado 1ª opção de campus

520967***** Guilherme***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,25 11 Aprovado 1ª opção de campus

147642***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 56,25 12 Aprovado 1ª opção de campus

540067***** Rafaela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 56,00 13 Aprovado 1ª opção de campus

532676***** Kauan***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 55,25 14 Aprovado 1ª opção de campus

549358***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 55,00 15 Aprovado 1ª opção de campus

417049***** Isabela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 54,25 16 Aprovado 1ª opção de campus

539104***** Miguel***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 53,75 17 Aprovado 1ª opção de campus

514735***** Laiz***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 53,25 18 Aprovado 1ª opção de campus

419188***** Thais***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 52,75 19 Aprovado 1ª opção de campus

152718***** Otávio***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 52,50 20 Aprovado 1ª opção de campus

 - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:

Mooca: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-mooca-medicina.

Piracicaba: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-piracicaba-medi.

São José dos Campos: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.uam-saojosedoscampo.

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos convocados para matrícula nos dias 20, 

21 e 22 de março de 2024, para o curso de Medicina, conforme previsto no edital, para ingresso no 1º período letivo de 2024.
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CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

066375***** Ricardo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 51,75 21 Aprovado 1ª opção de campus

435520***** Raissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 51,75 22 Aprovado 1ª opção de campus

540058***** Lara***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 50,50 23 Aprovado 1ª opção de campus

297359***** Gabriel***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 50,00 24 Aprovado 1ª opção de campus

220181***** Denise***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 49,75 25 Aprovado 1ª opção de campus

162611***** Manuella***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 49,75 26 Aprovado 1ª opção de campus

223933***** Marcio***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 49,50 27 Aprovado 1ª opção de campus

393091***** Melissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 47,75 28 Aprovado 1ª opção de campus

046530***** Gabriela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 47,75 29 Aprovado 1ª opção de campus

057698***** Lorena***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 47,75 30 Aprovado 1ª opção de campus

060508***** Juliana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 47,25 31 Aprovado 1ª opção de campus

037632***** Lucas***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 44,75 32 Aprovado 1ª opção de campus

965263***** Priscila***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 43,75 1 Excedente 1ª opção de campus

470377***** Kaue***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 43,25 2 Excedente 1ª opção de campus

025798***** Bernardo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 43,25 3 Excedente 1ª opção de campus

528740***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 42,75 4 Excedente 1ª opção de campus

135364***** Rafaela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 42,50 5 Excedente 1ª opção de campus

127711***** Vitoria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 41,25 6 Excedente 1ª opção de campus

026895***** Lucas***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 41,00 7 Excedente 1ª opção de campus

120098***** Clara***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 39,75 8 Excedente 1ª opção de campus

129908***** Manuela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 39,50 9 Excedente 1ª opção de campus

007521***** Arivaldo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 38,50 10 Excedente 1ª opção de campus

070788***** Antonio***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 38,00 11 Excedente 1ª opção de campus

456631***** Eugenia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 37,75 12 Excedente 1ª opção de campus

372730***** Francine***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 37,25 13 Excedente 1ª opção de campus

415618***** Larissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 36,75 14 Excedente 1ª opção de campus

047739***** Isabela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 36,75 15 Excedente 1ª opção de campus

470415***** Isabelly***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 36,50 16 Excedente 1ª opção de campus

499123***** Luisa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 36,50 17 Excedente 1ª opção de campus

526331***** Giulia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 36,25 18 Excedente 1ª opção de campus

528532***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 35,75 19 Excedente 1ª opção de campus

054371***** Walnyza***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 35,00 20 Excedente 1ª opção de campus

430486***** Davi***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 34,75 21 Excedente 1ª opção de campus

486891***** Pietro***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 33,50 22 Excedente 1ª opção de campus

446499***** Melissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 33,25 23 Excedente 1ª opção de campus

313074***** Julisvaldo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 32,00 24 Excedente 1ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

476215***** Martha***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 31,75 25 Excedente 1ª opção de campus

503454***** Gabriel***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 31,50 26 Excedente 1ª opção de campus

037784***** Caue***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 31,25 27 Excedente 1ª opção de campus

049952***** Nathaly***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 27,50 28 Excedente 1ª opção de campus

388729***** Rita***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 26,00 29 Excedente 1ª opção de campus

530777***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 23,75 30 Excedente 1ª opção de campus

442151***** Kelly***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 82,50 31 Excedente 2ª opção de campus

122715***** Natália***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 75,00 32 Excedente 2ª opção de campus

141391***** Pietra***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 65,75 33 Excedente 2ª opção de campus

568519***** Márcia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 61,25 34 Excedente 2ª opção de campus

534892***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 58,25 35 Excedente 2ª opção de campus

221584***** Gislene***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,25 36 Excedente 2ª opção de campus

483669***** Beatriz***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,00 37 Excedente 2ª opção de campus

423992***** Julia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 56,75 38 Excedente 2ª opção de campus

397592***** Saul***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 53,25 39 Excedente 2ª opção de campus

071786***** Henryque***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 53,00 40 Excedente 2ª opção de campus

446899***** Isabela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 52,50 41 Excedente 2ª opção de campus

498240***** Mellissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 50,75 42 Excedente 2ª opção de campus

371144***** Ébony***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 49,75 43 Excedente 2ª opção de campus

425739***** Enzo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 48,50 44 Excedente 2ª opção de campus

550191***** Giovanna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 48,00 45 Excedente 2ª opção de campus

245862***** Juliana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 48,00 46 Excedente 2ª opção de campus

144907***** Raissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 45,75 47 Excedente 2ª opção de campus

475825***** Anna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 43,25 48 Excedente 2ª opção de campus

412423***** Beatriz***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 42,75 49 Excedente 2ª opção de campus

513012***** Jamal***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 42,50 50 Excedente 2ª opção de campus

055378***** Joao***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 41,75 51 Excedente 2ª opção de campus

039742***** Gabriel***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 41,75 52 Excedente 2ª opção de campus

485244***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 41,50 53 Excedente 2ª opção de campus

021784***** Juliana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 38,50 54 Excedente 2ª opção de campus

347517***** Graziella***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 37,50 55 Excedente 2ª opção de campus

425739***** Igor***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 37,50 56 Excedente 2ª opção de campus

440886***** Joice***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 37,25 57 Excedente 2ª opção de campus

127682***** Samea***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 37,00 58 Excedente 2ª opção de campus

523051***** Sara***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 35,50 59 Excedente 2ª opção de campus

448690***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 25,50 60 Excedente 2ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

369362***** Camila***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 70,25 61 Excedente 3ª opção de campus

109087***** Fernando***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 60,75 62 Excedente 3ª opção de campus

419364***** Emily***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,75 63 Excedente 3ª opção de campus

444563***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,50 64 Excedente 3ª opção de campus

398199***** Lorena***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 57,00 65 Excedente 3ª opção de campus

703561***** Henrique***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 55,75 66 Excedente 3ª opção de campus

430953***** Tábata***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 52,25 67 Excedente 3ª opção de campus

701136***** José***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 50,50 68 Excedente 3ª opção de campus

397894***** Guilherme***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 48,25 69 Excedente 3ª opção de campus

448346***** Livia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 42,75 70 Excedente 3ª opção de campus

700328***** Ingrid***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 33,25 71 Excedente 3ª opção de campus

191077***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 21,00 - Reprovado 1ª opção de campus

467297***** Gabrielly***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 36,00 - Reprovado 1ª opção de campus

141116***** Hadi***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Reprovado 1ª opção de campus

523865***** Marcela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 13,00 - Reprovado 1ª opção de campus

320194***** Viviane***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 22,00 - Reprovado 1ª opção de campus

302585***** Wellington***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 25,00 - Reprovado 1ª opção de campus

233445***** Agnes***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

749613***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

032087***** Ana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

008011***** Ariele***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

061492***** Beatriz***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

034744***** Bruna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

419310***** Bruna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

366154***** Bruna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

370038***** Carla***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

378821***** Daiane***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

350821***** Daniel***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

223335***** Elaine***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

128711***** Gabriela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

732241***** Gabriella***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

512085***** Gabrielle***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

481662***** Giovanna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

239930***** Giulia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

445878***** Guilherme***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

862502***** Hanna***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 3ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

362901***** Heloisa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

474260***** Isabela***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

391275***** Joao***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

076123***** Jose***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

434399***** José***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

424778***** Juliana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

455395***** Juliana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

476837***** Juliana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

067061***** Kaline***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

278816***** Katy***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

426846***** Kyara***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

526577***** Lais***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

423709***** Larissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

470221***** Larissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

436266***** Larissa***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

345733***** Lucas***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

332036***** Luciana***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

057274***** Luecio***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

571202***** Luz***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

140868***** Marceliane***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

401185***** Marcos***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

143112***** Marcos***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

386364***** Mari***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

118604***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

539105***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

394493***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

056475***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

515728***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

131762***** Maria***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

495053***** Marina***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

430147***** Matheus***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

487167***** Miguel***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

090183***** Núbia***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

076455***** Paulo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

412133***** Pedro***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

495890***** Roberta***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

033001***** Rodolfo***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

091345***** Sabrina***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

569617***** Sara***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

033632***** Stefany***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

534729***** Sthefany***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

116506***** Sulivan***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

367272***** Talita***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

348134***** Thais***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

416875***** Thaiza***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

346827***** Thiago***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

071884***** Victor***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

084879***** Wilson***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

549760***** Yasmin***** Medicina Vestibular Centro (Mooca) 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

709757***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 76,50 1 Aprovado 1ª opção de campus

031242***** Felipe***** Medicina Vestibular Piracicaba 62,75 2 Aprovado 1ª opção de campus

444563***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,50 3 Aprovado 1ª opção de campus

221584***** Gislene***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,25 4 Aprovado 1ª opção de campus

398199***** Lorena***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,00 5 Aprovado 1ª opção de campus

423992***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 56,75 6 Aprovado 1ª opção de campus

446893***** Matheus***** Medicina Vestibular Piracicaba 53,50 7 Aprovado 1ª opção de campus

397592***** Saul***** Medicina Vestibular Piracicaba 53,25 8 Aprovado 1ª opção de campus

071786***** Henryque***** Medicina Vestibular Piracicaba 53,00 9 Aprovado 1ª opção de campus

518907***** Jefferson***** Medicina Vestibular Piracicaba 52,50 10 Aprovado 1ª opção de campus

701136***** José***** Medicina Vestibular Piracicaba 50,50 11 Aprovado 1ª opção de campus

371144***** Ébony***** Medicina Vestibular Piracicaba 49,75 12 Aprovado 1ª opção de campus

383769***** Caroline***** Medicina Vestibular Piracicaba 46,50 13 Aprovado 1ª opção de campus

448346***** Livia***** Medicina Vestibular Piracicaba 42,75 14 Aprovado 1ª opção de campus

485244***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 41,50 15 Aprovado 1ª opção de campus

347517***** Graziella***** Medicina Vestibular Piracicaba 37,50 16 Aprovado 1ª opção de campus

440886***** Joice***** Medicina Vestibular Piracicaba 37,25 17 Aprovado 1ª opção de campus

076999***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 36,50 18 Aprovado 1ª opção de campus

523051***** Sara***** Medicina Vestibular Piracicaba 35,50 19 Aprovado 1ª opção de campus

700328***** Ingrid***** Medicina Vestibular Piracicaba 33,25 20 Aprovado 1ª opção de campus

310584***** Adriana***** Medicina Vestibular Piracicaba 28,00 21 Aprovado 1ª opção de campus

083708***** Eduarda***** Medicina Vestibular Piracicaba 25,00 22 Aprovado 1ª opção de campus

369362***** Camila***** Medicina Vestibular Piracicaba 70,25 1 Excedente 2ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

524142***** Marcella***** Medicina Vestibular Piracicaba 65,50 2 Excedente 2ª opção de campus

109087***** Fernando***** Medicina Vestibular Piracicaba 60,75 3 Excedente 2ª opção de campus

010079***** Gabriela***** Medicina Vestibular Piracicaba 59,00 4 Excedente 2ª opção de campus

419364***** Emily***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,75 5 Excedente 2ª opção de campus

022799***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,75 6 Excedente 2ª opção de campus

540067***** Rafaela***** Medicina Vestibular Piracicaba 56,00 7 Excedente 2ª opção de campus

703561***** Henrique***** Medicina Vestibular Piracicaba 55,75 8 Excedente 2ª opção de campus

532676***** Kauan***** Medicina Vestibular Piracicaba 55,25 9 Excedente 2ª opção de campus

514735***** Laiz***** Medicina Vestibular Piracicaba 53,25 10 Excedente 2ª opção de campus

430953***** Tábata***** Medicina Vestibular Piracicaba 52,25 11 Excedente 2ª opção de campus

220181***** Denise***** Medicina Vestibular Piracicaba 49,75 12 Excedente 2ª opção de campus

397894***** Guilherme***** Medicina Vestibular Piracicaba 48,25 13 Excedente 2ª opção de campus

046530***** Gabriela***** Medicina Vestibular Piracicaba 47,75 14 Excedente 2ª opção de campus

025798***** Bernardo***** Medicina Vestibular Piracicaba 43,25 15 Excedente 2ª opção de campus

135364***** Rafaela***** Medicina Vestibular Piracicaba 42,50 16 Excedente 2ª opção de campus

026895***** Lucas***** Medicina Vestibular Piracicaba 41,00 17 Excedente 2ª opção de campus

120098***** Clara***** Medicina Vestibular Piracicaba 39,75 18 Excedente 2ª opção de campus

456631***** Eugenia***** Medicina Vestibular Piracicaba 37,75 19 Excedente 2ª opção de campus

528532***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 35,75 20 Excedente 2ª opção de campus

322694***** Eduardo***** Medicina Vestibular Piracicaba 32,00 21 Excedente 2ª opção de campus

313074***** Julisvaldo***** Medicina Vestibular Piracicaba 32,00 22 Excedente 2ª opção de campus

388729***** Rita***** Medicina Vestibular Piracicaba 26,00 23 Excedente 2ª opção de campus

442151***** Kelly***** Medicina Vestibular Piracicaba 82,50 24 Excedente 3ª opção de campus

109051***** Nicolle***** Medicina Vestibular Piracicaba 74,75 25 Excedente 3ª opção de campus

413591***** Danilo***** Medicina Vestibular Piracicaba 66,50 26 Excedente 3ª opção de campus

141391***** Pietra***** Medicina Vestibular Piracicaba 65,75 27 Excedente 3ª opção de campus

548399***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 64,50 28 Excedente 3ª opção de campus

465632***** Amanda***** Medicina Vestibular Piracicaba 62,25 29 Excedente 3ª opção de campus

568519***** Márcia***** Medicina Vestibular Piracicaba 61,25 30 Excedente 3ª opção de campus

574373***** Marcella***** Medicina Vestibular Piracicaba 59,50 31 Excedente 3ª opção de campus

534892***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 58,25 32 Excedente 3ª opção de campus

423337***** Vitor***** Medicina Vestibular Piracicaba 58,25 33 Excedente 3ª opção de campus

143154***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,50 34 Excedente 3ª opção de campus

520967***** Guilherme***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,25 35 Excedente 3ª opção de campus

483669***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 57,00 36 Excedente 3ª opção de campus

147642***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 56,25 37 Excedente 3ª opção de campus
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417049***** Isabela***** Medicina Vestibular Piracicaba 54,25 38 Excedente 3ª opção de campus

419188***** Thais***** Medicina Vestibular Piracicaba 52,75 39 Excedente 3ª opção de campus

446899***** Isabela***** Medicina Vestibular Piracicaba 52,50 40 Excedente 3ª opção de campus

152718***** Otávio***** Medicina Vestibular Piracicaba 52,50 41 Excedente 3ª opção de campus

435520***** Raissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 51,75 42 Excedente 3ª opção de campus

498240***** Mellissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 50,75 43 Excedente 3ª opção de campus

540058***** Lara***** Medicina Vestibular Piracicaba 50,50 44 Excedente 3ª opção de campus

425739***** Enzo***** Medicina Vestibular Piracicaba 48,50 45 Excedente 3ª opção de campus

550191***** Giovanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 48,00 46 Excedente 3ª opção de campus

393091***** Melissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 47,75 47 Excedente 3ª opção de campus

057698***** Lorena***** Medicina Vestibular Piracicaba 47,75 48 Excedente 3ª opção de campus

060508***** Juliana***** Medicina Vestibular Piracicaba 47,25 49 Excedente 3ª opção de campus

144907***** Raissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 45,75 50 Excedente 3ª opção de campus

037632***** Lucas***** Medicina Vestibular Piracicaba 44,75 51 Excedente 3ª opção de campus

475825***** Anna***** Medicina Vestibular Piracicaba 43,25 52 Excedente 3ª opção de campus

470377***** Kaue***** Medicina Vestibular Piracicaba 43,25 53 Excedente 3ª opção de campus

412423***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 42,75 54 Excedente 3ª opção de campus

528740***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 42,75 55 Excedente 3ª opção de campus

513012***** Jamal***** Medicina Vestibular Piracicaba 42,50 56 Excedente 3ª opção de campus

055378***** Joao***** Medicina Vestibular Piracicaba 41,75 57 Excedente 3ª opção de campus

127711***** Vitoria***** Medicina Vestibular Piracicaba 41,25 58 Excedente 3ª opção de campus

129908***** Manuela***** Medicina Vestibular Piracicaba 39,50 59 Excedente 3ª opção de campus

021784***** Juliana***** Medicina Vestibular Piracicaba 38,50 60 Excedente 3ª opção de campus

007521***** Arivaldo***** Medicina Vestibular Piracicaba 38,50 61 Excedente 3ª opção de campus

070788***** Antonio***** Medicina Vestibular Piracicaba 38,00 62 Excedente 3ª opção de campus

372730***** Francine***** Medicina Vestibular Piracicaba 37,25 63 Excedente 3ª opção de campus

047739***** Isabela***** Medicina Vestibular Piracicaba 36,75 64 Excedente 3ª opção de campus

470415***** Isabelly***** Medicina Vestibular Piracicaba 36,50 65 Excedente 3ª opção de campus

499123***** Luisa***** Medicina Vestibular Piracicaba 36,50 66 Excedente 3ª opção de campus

526331***** Giulia***** Medicina Vestibular Piracicaba 36,25 67 Excedente 3ª opção de campus

476215***** Martha***** Medicina Vestibular Piracicaba 31,75 68 Excedente 3ª opção de campus

503454***** Gabriel***** Medicina Vestibular Piracicaba 31,50 69 Excedente 3ª opção de campus

037784***** Caue***** Medicina Vestibular Piracicaba 31,25 70 Excedente 3ª opção de campus

049952***** Nathaly***** Medicina Vestibular Piracicaba 27,50 71 Excedente 3ª opção de campus

448690***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 25,50 72 Excedente 3ª opção de campus

191077***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 21,00 - Reprovado 3ª opção de campus
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467297***** Gabrielly***** Medicina Vestibular Piracicaba 36,00 - Reprovado 2ª opção de campus

320194***** Viviane***** Medicina Vestibular Piracicaba 22,00 - Reprovado 3ª opção de campus

302585***** Wellington***** Medicina Vestibular Piracicaba 25,00 - Reprovado 2ª opção de campus

233445***** Agnes***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

749613***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

032087***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

008011***** Ariele***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

061492***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

419310***** Bruna***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

223335***** Elaine***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

128711***** Gabriela***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

732241***** Gabriella***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

481662***** Giovanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

239930***** Giulia***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

445878***** Guilherme***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

862502***** Hanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

474260***** Isabela***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

391275***** Joao***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

076123***** Jose***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

434399***** José***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

424778***** Juliana***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

476837***** Juliana***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

067061***** Kaline***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

526577***** Lais***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

436266***** Larissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

345733***** Lucas***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

332036***** Luciana***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

057274***** Luecio***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

571202***** Luz***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

140868***** Marceliane***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

143112***** Marcos***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

118604***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

394493***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

056475***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

515728***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

131762***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus
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549304***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

495053***** Marina***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

430147***** Matheus***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

487167***** Miguel***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

076455***** Paulo***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

412133***** Pedro***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

495890***** Roberta***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

033001***** Rodolfo***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

091345***** Sabrina***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

569617***** Sara***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

033632***** Stefany***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

534729***** Sthefany***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

116506***** Sulivan***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

367272***** Talita***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

416875***** Thaiza***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

071884***** Victor***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

084879***** Wilson***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

549760***** Yasmin***** Medicina Vestibular Piracicaba 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

442151***** Kelly***** Medicina Vestibular São José dos Campos 82,50 1 Aprovado 1ª opção de campus

122715***** Natália***** Medicina Vestibular São José dos Campos 75,00 2 Aprovado 1ª opção de campus

369362***** Camila***** Medicina Vestibular São José dos Campos 70,25 3 Aprovado 1ª opção de campus

517417***** Samuel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 69,50 4 Aprovado 1ª opção de campus

141391***** Pietra***** Medicina Vestibular São José dos Campos 65,75 5 Aprovado 1ª opção de campus

568519***** Márcia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 61,25 6 Aprovado 1ª opção de campus

109087***** Fernando***** Medicina Vestibular São José dos Campos 60,75 7 Aprovado 1ª opção de campus

010079***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 59,00 8 Aprovado 1ª opção de campus

534892***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 58,25 9 Aprovado 1ª opção de campus

419364***** Emily***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,75 10 Aprovado 1ª opção de campus

483669***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,00 11 Aprovado 1ª opção de campus

703561***** Henrique***** Medicina Vestibular São José dos Campos 55,75 12 Aprovado 1ª opção de campus

446899***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 52,50 13 Aprovado 1ª opção de campus

430953***** Tábata***** Medicina Vestibular São José dos Campos 52,25 14 Aprovado 1ª opção de campus

498240***** Mellissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 50,75 15 Aprovado 1ª opção de campus

111729***** Pedro***** Medicina Vestibular São José dos Campos 48,75 16 Aprovado 1ª opção de campus

425739***** Enzo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 48,50 17 Aprovado 1ª opção de campus

397894***** Guilherme***** Medicina Vestibular São José dos Campos 48,25 18 Aprovado 1ª opção de campus
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245862***** Juliana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 48,00 19 Aprovado 1ª opção de campus

550191***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 48,00 20 Aprovado 1ª opção de campus

144907***** Raissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 45,75 21 Aprovado 1ª opção de campus

475825***** Anna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 43,25 22 Aprovado 1ª opção de campus

412423***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 42,75 23 Aprovado 1ª opção de campus

513012***** Jamal***** Medicina Vestibular São José dos Campos 42,50 24 Aprovado 1ª opção de campus

039742***** Gabriel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 41,75 25 Aprovado 1ª opção de campus

055378***** Joao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 41,75 26 Aprovado 1ª opção de campus

021784***** Juliana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 38,50 27 Aprovado 1ª opção de campus

425739***** Igor***** Medicina Vestibular São José dos Campos 37,50 28 Aprovado 1ª opção de campus

127682***** Samea***** Medicina Vestibular São José dos Campos 37,00 29 Aprovado 1ª opção de campus

228144***** Paloma***** Medicina Vestibular São José dos Campos 33,50 30 Aprovado 1ª opção de campus

322694***** Eduardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 32,00 31 Aprovado 1ª opção de campus

448690***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 25,50 32 Aprovado 1ª opção de campus

109051***** Nicolle***** Medicina Vestibular São José dos Campos 74,75 1 Excedente 2ª opção de campus

413591***** Danilo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 66,50 2 Excedente 2ª opção de campus

548399***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 64,50 3 Excedente 2ª opção de campus

465632***** Amanda***** Medicina Vestibular São José dos Campos 62,25 4 Excedente 2ª opção de campus

574373***** Marcella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 59,50 5 Excedente 2ª opção de campus

576862***** Victoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 58,75 6 Excedente 2ª opção de campus

423337***** Vitor***** Medicina Vestibular São José dos Campos 58,25 7 Excedente 2ª opção de campus

444563***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,50 8 Excedente 2ª opção de campus

143154***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,50 9 Excedente 2ª opção de campus

520967***** Guilherme***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,25 10 Excedente 2ª opção de campus

398199***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,00 11 Excedente 2ª opção de campus

147642***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 56,25 12 Excedente 2ª opção de campus

417049***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 54,25 13 Excedente 2ª opção de campus

419188***** Thais***** Medicina Vestibular São José dos Campos 52,75 14 Excedente 2ª opção de campus

152718***** Otávio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 52,50 15 Excedente 2ª opção de campus

066375***** Ricardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 51,75 16 Excedente 2ª opção de campus

435520***** Raissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 51,75 17 Excedente 2ª opção de campus

540058***** Lara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 50,50 18 Excedente 2ª opção de campus

701136***** José***** Medicina Vestibular São José dos Campos 50,50 19 Excedente 2ª opção de campus

297359***** Gabriel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 50,00 20 Excedente 2ª opção de campus

393091***** Melissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,75 21 Excedente 2ª opção de campus

057698***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,75 22 Excedente 2ª opção de campus
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060508***** Juliana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,25 23 Excedente 2ª opção de campus

037632***** Lucas***** Medicina Vestibular São José dos Campos 44,75 24 Excedente 2ª opção de campus

470377***** Kaue***** Medicina Vestibular São José dos Campos 43,25 25 Excedente 2ª opção de campus

528740***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 42,75 26 Excedente 2ª opção de campus

448346***** Livia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 42,75 27 Excedente 2ª opção de campus

127711***** Vitoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 41,25 28 Excedente 2ª opção de campus

129908***** Manuela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 39,50 29 Excedente 2ª opção de campus

007521***** Arivaldo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 38,50 30 Excedente 2ª opção de campus

070788***** Antonio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 38,00 31 Excedente 2ª opção de campus

372730***** Francine***** Medicina Vestibular São José dos Campos 37,25 32 Excedente 2ª opção de campus

047739***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 36,75 33 Excedente 2ª opção de campus

076999***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 36,50 34 Excedente 2ª opção de campus

470415***** Isabelly***** Medicina Vestibular São José dos Campos 36,50 35 Excedente 2ª opção de campus

499123***** Luisa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 36,50 36 Excedente 2ª opção de campus

526331***** Giulia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 36,25 37 Excedente 2ª opção de campus

430486***** Davi***** Medicina Vestibular São José dos Campos 34,75 38 Excedente 2ª opção de campus

446499***** Melissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 33,25 39 Excedente 2ª opção de campus

700328***** Ingrid***** Medicina Vestibular São José dos Campos 33,25 40 Excedente 2ª opção de campus

476215***** Martha***** Medicina Vestibular São José dos Campos 31,75 41 Excedente 2ª opção de campus

503454***** Gabriel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 31,50 42 Excedente 2ª opção de campus

037784***** Caue***** Medicina Vestibular São José dos Campos 31,25 43 Excedente 2ª opção de campus

049952***** Nathaly***** Medicina Vestibular São José dos Campos 27,50 44 Excedente 2ª opção de campus

083708***** Eduarda***** Medicina Vestibular São José dos Campos 25,00 45 Excedente 2ª opção de campus

524142***** Marcella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 65,50 46 Excedente 3ª opção de campus

022799***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57,75 47 Excedente 3ª opção de campus

540067***** Rafaela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 56,00 48 Excedente 3ª opção de campus

532676***** Kauan***** Medicina Vestibular São José dos Campos 55,25 49 Excedente 3ª opção de campus

514735***** Laiz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 53,25 50 Excedente 3ª opção de campus

071786***** Henryque***** Medicina Vestibular São José dos Campos 53,00 51 Excedente 3ª opção de campus

371144***** Ébony***** Medicina Vestibular São José dos Campos 49,75 52 Excedente 3ª opção de campus

220181***** Denise***** Medicina Vestibular São José dos Campos 49,75 53 Excedente 3ª opção de campus

046530***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 47,75 54 Excedente 3ª opção de campus

025798***** Bernardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 43,25 55 Excedente 3ª opção de campus

135364***** Rafaela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 42,50 56 Excedente 3ª opção de campus

120098***** Clara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 39,75 57 Excedente 3ª opção de campus

347517***** Graziella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 37,50 58 Excedente 3ª opção de campus
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440886***** Joice***** Medicina Vestibular São José dos Campos 37,25 59 Excedente 3ª opção de campus

528532***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 35,75 60 Excedente 3ª opção de campus

523051***** Sara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 35,50 61 Excedente 3ª opção de campus

313074***** Julisvaldo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 32,00 62 Excedente 3ª opção de campus

388729***** Rita***** Medicina Vestibular São José dos Campos 26,00 63 Excedente 3ª opção de campus

191077***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 21,00 - Reprovado 2ª opção de campus

134510***** Andressa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 24,00 - Reprovado 1ª opção de campus

320194***** Viviane***** Medicina Vestibular São José dos Campos 22,00 - Reprovado 2ª opção de campus

302585***** Wellington***** Medicina Vestibular São José dos Campos 25,00 - Reprovado 3ª opção de campus

004384***** Abraão***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

233445***** Agnes***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

749613***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

032087***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

008011***** Ariele***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

061492***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

419310***** Bruna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

144328***** Caroline***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

223335***** Elaine***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

383375***** Felipe***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

128711***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

732241***** Gabriella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

481662***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

239930***** Giulia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

445878***** Guilherme***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

862502***** Hanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

362901***** Heloisa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

474260***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

391275***** Joao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

076123***** Jose***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

434399***** José***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

424778***** Juliana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

476837***** Juliana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

067061***** Kaline***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

426846***** Kyara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

526577***** Lais***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

423709***** Larissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus
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470221***** Larissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

436266***** Larissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

345733***** Lucas***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

332036***** Luciana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

057274***** Luecio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

571202***** Luz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

140868***** Marceliane***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

143112***** Marcos***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

118604***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

394493***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

056475***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

515728***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

131762***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

549304***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

495053***** Marina***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

430147***** Matheus***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

487167***** Miguel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

076455***** Paulo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

412133***** Pedro***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

025165***** Raiza***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

466045***** Ricardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

495890***** Roberta***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

033001***** Rodolfo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

091345***** Sabrina***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

569617***** Sara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

033632***** Stefany***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

534729***** Sthefany***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

116506***** Sulivan***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

367272***** Talita***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

416875***** Thaiza***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 3ª opção de campus

346827***** Thiago***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 2ª opção de campus

071884***** Victor***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus

084879***** Wilson***** Medicina Vestibular São José dos Campos 0,00 - Desistente 1ª opção de campus


